2 - Ammontare dell'appalto e aggiudicazione
L'importo  complessivo  dei  lavori  compresi  nell'appalto  ammonta  a  €. 81.448,56 (diconsi  Euro
ottantunoquattrocentoquarantotto/56), comprensivo dei costi per l’attuazione dei piani di sicurezza
per  €  4.376,78  (diconsi  Euro  quattromilatrecentosettantasei/78)  non  soggetti  a  ribasso,  ed  è
definito come segue.

A) OPERE fluviali, di difesa, di sistemazione idraulica e di bonifica (OG8) € 63.420,16

B) Impianti di smaltimento e recupero rifiuti (OS 14) € 13.651,62

C) Quota relativa alla sicurezza, non soggetta a ribasso,  €    4.376,78